
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

               
 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

veřejné zakázky:  

 

„Most v Přebuzi“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000101“ 

 

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 519/04/23 ze dne 

17.04.2023) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení 

na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Na základě provedeného posouzení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvýhodnější nabídku na 

plnění veřejné zakázky „Most v Přebuzi": 

 

Název: VIDEST s.r.o. 

Sídlo:   Mostecká 377 

  360 01 Otovice 

IČO:    227995771 

Nabídková cena: 6 460 526,47 Kč včetně DPH   

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel v rámci ekonomické 

výhodnosti nabídky hodnotil na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pořadí nabídek bylo 

stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci v plném rozsahu. Předložená nabídka vybraného 

dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější. 

  

 

 

Karlovy Vary 24.04.2023 

             

 

Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic    

 
 

Název:  Karlovarský kraj  

sídlo:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary  

IČO:   70891168  

Č. j.:               KK/2435/IN/23 

       
 

 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

               
 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

Doklady ke kvalifikaci vybraného dodavatele 
 

pro zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

„Most v Přebuzi“ 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000101 

 

Vybraný dodavatel  
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 

 

 

 

VIDEST s.r.o. 

Sídlo (právnická osoba) 

 

 

Mostecká 377 

360 01 Otovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 

IČO 27995771 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prokázání  

základní 

způsobilosti 

  

 

 

Způsobilým není dodavatel, který:  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 

příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek,  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost dle písm. a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

základní způsobilost dle písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  

 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby 
uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 
 

 

 

 

- Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení ze dne    

   29.03.2023 – elektronická autorizovaná konverze ze dne    

   20.04.2023 
 

- Čestné prohlášení – kvalifikace ze dne 28.03.2023  

   elektronická autorizovaná konverze ze dne 20.04.2023 
 

- Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 17.04.2023 –  

   elektronická autorizovaná konverze ze dne 17.04.2023 
 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 

17.04.2023 - elektronická autorizovaná konverze ze dne 
17.04.2023 

 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne    
  17.04.2023 – elektronická autorizovaná konverze ze dne  

  17.04.2023 

 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – Karel  

   Bozděch ze dne 11.04.2023– elektronická autorizovaná  

   konverze ze dne 17.04.2023 
 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob –Marek  

  Čermák ze dne 11.04.2023– elektronická autorizovaná  

   konverze ze dne 17.04.2023 

 
- Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových  

  nedoplatků ze dne 06.04.2023 – elektronický originál 

 
- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Karlovy  

  Vary ze dne 11.04.2023 – elektronický originál 

 
-  Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků ve   

 vztahu ke spotřební daní a nedoplatku na pojistném nebo   

 na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 11.04.2023 
– elektronická autorizovaná konverze ze dne 17.04.2023 

 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

               
 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.  

 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

zejména příslušné živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, či jeho ekvivalent, 
 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. 

 
Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 17.04.2023 – 

elektronická autorizovaná konverze ze dne 17.04.2023 
 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 

17.04.2023 - elektronická autorizovaná konverze ze dne 
17.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prokázání  

technické 

kvalifikace 

 

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace doložením: 

a) osoby stavbyvedoucího s následující kvalifikací: osvědčení o 
autorizaci v oboru „mosty a inženýrské konstrukce“ případně 

„dopravní stavby“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, s minimální praxí 5 let při řízení stavebních 

prací. Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního požadavku 
předložením podepsaného profesního životopisu stavbyvedoucího a 

kopií osvědčení. Účastník dále doloží vztah fyzické osoby, kterou 

prokazuje odbornou kvalifikaci stavbyvedoucího k dodavateli, tj. aby 
uvedl v nabídce, zda se jedná o zaměstnance nebo osobu v obdobném 

postavení (uvést v jakém) nebo zda kvalifikaci prokazuje 

prostřednictvím jiné osoby. 
 

 

b) seznamu 2 referenčních zakázek, jejichž předmětem plnění byly 
stavební práce obdobného předmětu plnění této veřejné zakázky, v 

minimálním finančním objemu stavebních prací referenční zakázky 

(za každou referenční zakázku zvlášť) ve výši 2 mil. Kč bez DPH 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

těchto prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 

tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Doba podle výše uvedeného odstavce se považuje za splněnou, 
pokud byla stavební práce uvedená v příslušném sezamu v průběhu 

této doby dokončena. Za zakázku s předmětem plnění obdobným 
předmětu plnění této veřejné zakázky zadavatel považuje stavební 

práce, jako je rekonstrukce mostku nebo mostu nebo výstavba 

nového mostu nebo mostku. 

 

 

 

Stavbyvedoucí: Karel Bozděch 

Osvědčení o autorizaci v oboru „dopravní stavby“, 

specializace nekolejová doprava č. 39080, veden pod č. 

0301519 ze dne 14.03.2018 - elektronická autorizovaná 
konverze ze dne 17.04.2023 

 

Podepsaný profesní životopis Karla Bozděcha, ze dne 
11.04.2023 – elektronická autorizovaná konverze ze dne 

17.04.2023 

 
Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu autorizované 

osoby k právnické osobě VIDEST s.r.o. ze dne 29.03.2023, 

podepsané jednatelem společnosti – elektronická 
autorizovaná konverze ze dne 20.04.2023 

 

 
Seznam referenčních zakázek doloženo osvědčeními 

objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 

stavebních prací: 

 

1. Objednatel: Statutární město Karlovy Vary;  

IČO: 00254657 
Karlovy Vary stavební úpravy lávky přes Sedleckou 

ulici 

Hodnota VZ: 2 031 716 Kč bez DPH 
realizace: 04/2017- 05/2018 

 
2. Objednatel: ALGON, a.s. 

IČO: 28420403 

Modernizace mostu  ev. č. 21222-1 Milhostov  

Hodnota VZ: 2 568 412 Kč bez DPH 

realizace: 07-11/2021 

 
Osvědčení o řádném dokončení těchto stavebních prací – 

elektronické autorizované konverze originálů ze dne 

17.04.2023 
 

 

 
 

 

 

Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz

		2023-04-24T10:17:58+0000
	Not specified




